令和 5 年 6 月 20 日

お取引先様各位

商品名変更のお知らせ

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社商品である Mugcouple シリーズにつきまして、発売以来 10 年経過した商標におい

て登録権利が付与されていない事が判明致しました。従って当該商品の商品名を一新し、「ツインマ

グ」へと変更致します。

お客様におかれましては多大なるご迷惑をお掛け致しますが、登録情報の変更・EC サイトなどの

商品名称の変更をお願いいたします。

お手数をおかけしまして誠に申し訳ございませんが、何卒よろしくお願い申し上げます。

 尚、7 月 1 日より、新パッケージの用意が完了するまでの期間は出荷を停止させていただきます。

お手元の商品に関しましては、随時交換用のパッケージを送付させていただきますので弊社営業担

当までご連絡いただきますようお願いいたします。

敬 具

記

１、対象商品一覧      裏面ご参照ください

２、改定実施日       2023 年 7 月 3 日(月) 出荷分より

             新パッケージの用意が完了次第の出荷とさせていただきます。

３、その他事項         2023 年 8 月 1 日以降は、Mugcouple の商標が使用できなく

              なりますので、速やかな登録情報の変更・商品ページの変更

              をお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せいただきますようお願い申し上げます。

以上

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

■岐阜本社    ：岐阜県大垣市和合新町 1 丁目 34 番地 2 号

      TEL(0584)74-3311(代) FAX(0584)74-5090  【受注・出荷業務全般のお問い合わせ】(0584)74-5119

■東京営業所：東京都中央区八重洲 2 丁目 1 番地 1 号  YANMAR TOKYO12 階

       TEL03-6664-9139 FAX(0584)74-5090

■大阪営業所：大阪府大阪市淀川区宮原 1 丁目 19 番 23 号 ステュディオ新御堂 219 号室

TEL (06)6394-9102 FAX (06)6394-9103

株式会社 アルタ

■ 改定商品名一覧 ■

 2023年 7月 3日(月）出荷分より商品名情報を改定させていただきます。

No. JAN 品番 変更前商品名 規格

変更後商品名

規格

1 4993418 021124 AR0604041
ウェディング

マグカップル
 →

ウェディング

ツインマグ

2 4993418 019459 AR0604038
マグカップル

黒猫
ドット → ツインマグ ドット

3 4993418 019817 AR0604039
マグカップル

黒猫
ドット/BL → ツインマグ ドット/BL

4 4993418 019824 AR0604040
マグカップル

黒猫
ドット/PK → ツインマグ ドット/PK

5 4993418 026402 AR0604085
マグカップル

黒猫
シンプル → ツインマグ シンプル

6 4993418 027225 AR0604099
マグカップル

黒猫

シンプル/

オスネコ
→ ツインマグ シンプル/オス

7 4993418 027232 AR0604100
マグカップル

黒猫

シンプル/

メスネコ
→ ツインマグ シンプル/メス

8 4993418 029106 AR0604101
マグカップル

黒猫
/ピアノ → ツインマグ ピアノ

9 4993418 029113 AR0604102
マグカップル

黒猫
/ピアノ/オス → ツインマグ ピアノ/オス

10 4993418 029120 AR0604103
マグカップル

黒猫
/ピアノ/メス → ツインマグ ピアノ/メス

11 4993418 029229 AR0604113
マグカップル

色変わり
夜明け →

ツインマグ

色変わり
夜明け

12 4993418 029236 AR0604114
マグカップル

色変わり
夜明け/横 →

ツインマグ

色変わり
夜明け/横

13 4993418 029243 AR0604115
マグカップル

色変わり
夜明け/正面 →

ツインマグ

色変わり
夜明け/正面

14 4993418 029748 AR0604120
マグカップル(ガラス)

黒猫
ドットブルー →

ツインマグ

ガラス
ドット/BL

15 4993418 029755 AR0604121
マグカップル（ガラス）

黒猫
ドットピンク →

ツインマグ

ガラス
ドット/PK

16 4993418 029779 AR0604123
マグカップル（ガラス）

黒猫
シンプルオス →

ツインマグ

ガラス
シンプル/オス

17 4993418 029786 AR0604124
マグカップル（ガラス）

黒猫
シンプルメス →

ツインマグ

ガラス
シンプル/メス

18 4993418 029809 AR0604126
マグカップル（ガラス）

黒猫
ピアノオス →

ツインマグ

ガラス
ピアノ/オス

19 4993418 029816 AR0604127
マグカップル（ガラス）

黒猫
ピアノメス →

ツインマグ

ガラス
ピアノ/メス

20 4993418 059462 AR0604395
マグカップル（ガラス）

黒猫

ボタニカル/

赤い実
→

ツインマグ

ガラス

ボタニカル /

赤い実

21 4993418 059479 AR0604396
マグカップル（ガラス）

黒猫

ボタニカル/

黄色い実
→

ツインマグ

ガラス

ボタニカル /

黄色い実